2022 年 2 月 17 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ Ａ

代表者名 代表取締役社長 沢 田  康成

 (コード番号 8904 東証第一部・名証第一部)

問合せ先 取締役管理本部長 樋 口  昭二

 (電話番号 052－859－0034)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1.  人事異動（2022 年 3 月 1 日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役営業本部長 兼 関西事業部長 久田 英伸 取締役営業本部長

執行役員 三重事業部長 藤松 秀樹 執行役員 関西事業部長 兼 吹田支店長

以上